O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(17) Disciplinas

Pedagógicas, aberto por meio do Edital nº 208/2023 torna público o resultado do(s) pedido(s) de reconsideração

da Avaliação de Títulos/Currículo do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM RESULTADO DE RECONSIDERAÇÃO

Edital nº 208/2023-Concurso Público
(17) Disciplinas Pedagógicas

Nome ResultadoInscrição Nota

Daiane Letícia Boiago 9.41Indeferido12330

Fernanda Amorim Accorsi 9.79Deferido10166

Francielle a Garuti de Andrade 8.10Deferido10271

Jeinni Kelly Pereira Puziol 8.72Deferido10157

Taissa Vieira Lozano Burci 9.25Deferido10499

Maringá, 20 de março de 2024.

Prof. Dr. Rosane Toebe Zen

Presidente

20/03/2024 16.04.53 Página 1 de 1